מ"ת 7940-09-14 מדינת ישראל נ' וולודרסקי(עציר)
תיק חיצוני: 000429329/2014

כב' השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
איוון וולודרסקי (עציר) המשיב

החלטה

(סמכויות נגדו בהתאם לסעיף 21 לחסד"פ בפניי בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים
אכיפה מעצרים) התשנ"ו - 1996, כשבצידה מוצעת חלופת מעצר בתנאי מעצר בית מלא.

כנגד המשיב הנוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות, עפ"י עובדות כתב האישום, ביום 27.9.14 בשעה
כי נשיפה נמצא נהג הנאשם ברכב משא פתוח מ.ר. 2763032 ברמלה כשהוא שיכור, כאשר בבדיקת 00:30 לערך

ריכוז האלכוהול בדגימת ליטר אוויר נשוף היה 1,050 מ"ג אלכוהול.